EDITAL 04/2025 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE ALCÂNTARAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A COMPOSIÇÃO DE BANCO DE

RECURSOS HUMANOS PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFISSIONAIS (PROFESSORES,

MONITORES, PSICOLÓGOS E ASSISTENTES SOCIAIS) PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

ALCÂNTARAS/CE, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº. 894, DE 11 DE

DEZEMBRO DE 2024.

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 04/2025 DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALCÂNTARAS, ESTADO DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final.

PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº

PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO

INFANTIL – AMPLA

CONCORRÊNCIA
PROVA

OBJETIVA

PROVA DE

TÍTULO

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 ANA CARLA BARBOSA CUNHA  74 14 48 136

2 ORIVANA MONTEIRO COSTA  72 14 47 133

3

KÉCIA CARVALHO CUNHA

MOREIRA
72

14
46 132

4 MILENA SENA DA COSTA  73 12 46 131

5 PATRICIA SOUSA NASCIMENTO  73 10 47 130

6

AMANDA COSTA ALCÂNTARA

ROCHA
74

12
44 130

7 YANKA SARAH FREIRE AGUIAR 73 15 42 130

8

HANNA LORAYNE FREIRE

AGUIAR GOMES
72

9
48 129

9 LUCYMEIRE LEANDRO DA COSTA  74 8,5 46 128

10

ANTONIA IRANILSA

ALBUQUERQUE DA PONTE

MACHADO

71

12

45 128

11 AURICÉLIA CAETANO DE LIMA  66 12 49 127

12

MARIA APARECIDA DA SILVEIRA

FONTINELE
72

11
43 126

14

MARIA AUXILIADORA ALVES

ROCHA
71

13
42 126

15

FABIANE ANDRADE DE SOUSA

GUILHERME
67

13
45 125

16 ANA PAULA DE SOUSA ROCHA 65 14 46 125

17

MARIA DAS DORES BARBOSA

SALES ALBUQUERQUE
65

10
49 124

18

LEZIANE MARQUES SEVERIANO

ROCHA
63

12
49 124

MARIA GERILANE SALES

FERREIRA
71

7
48 122

19

MARIA SOCORRO DO CARMO

SILVA
58

12
50 120

20

BENEDITA FREIRE AGUIAR

ALCANTARA
58

12
50 120

21 CYNTHIA SEVERIANO LUCIO 72 3,5 43 118,5

22

RAQUEL MENDES MASSIMINO

OLIVEIRA
70

10
38 118

23 TAIANY RODRIGUES DE SOUZA  70 2 45 117

24 BIANCA SILVA BARBOSA ROCHA  74 10 33 117

25 GERMANO OLAVO RODRIGUES  73 14 30 117

26

MARIA DE FÁTIMA SARAIVA DA

SILVA
65

5
47 117

27

MARIA SOCORRO FREIRE DO

NASCIMENTO ALCÂNTARA
69

7
41 117

28 LEIDIANE LIRA DA SILVA  73 8 35 116

29 LÍGIA BRANDÃO DE LIMA  72 9 35 116

30 MONICK ÉRICA FREIRE AGUIAR  75 7 34 116

31

ANTONIA LUCILENE DA SILVA

VIEIRA
74

9
33 116

32

ATAYLLA SILVA DO

NASCIMENTO
73

11
32 116

33

FRANCISCA ARLENE DE FARIAS

LIMA
74

11
31 116

34 ESMERALDA MACHADO VIANA  75 11 30 116

35

MARIA DE JESUS DIAS SILVA DE

MACEDO
68

14
34 116

36

RAIMUNDA ESTELITA

ALCANTARA ALVES
72

12
32 116

37

MARIA DO LIVRAMENTO

MOREIRA DOCARMO
72

12
32 116

38 JOCILDA PEREIRA PIRES JÚLIO 71 12 33 116

39

VITÓRIA EMANUELE COSTA

SILVA
73

3,5
39 115,5

40

BENEDITA CLÉCIA DE SOUSA

SILVA
73

7
35 115

41

FRANCISCA ERLANE XIMENES DE

ARAGÃO
68

10
37 115

42

LUCILENE BATISTA OLIVEIRA

FERNANDES
58

12
45 115

43 VITORIA RODRIGUES GOMES  70 9 35 114

44 MARIA ALICE GUIMARÂES 67 6 39 112

45

FRANCISCA SEBASTIANA SANTOS

GOMES
67

11
34 112

46 IVONEIDE BRITO SOUSA PEREIRA 65 10 37 112

47 FERNANDA SILVA DA COSTA  63 8 41 112

48 GLAUCIANE SOUSA DA SILVA  67 7 37 111

49

CAMILA FREIRE CARVALHO

XIMENES
73

2
36 111

50

SAMILA SOUSA LOPES

NASCIMENTO
66

5
40 111

51

YANKA HELLEN CARNEIRO

FREIRE
75

0
35 110

52

FRANCISCA GOMES DE LIMA

ALBUQUERQUE
72

0
37 109

53

ANA CÁSSIA CAVALCANTE DO

CARMO
70

2
36 108

54 ALICE BATISTA ARAUJO BRAGA  65 0 41 106

55 ELAINE CRISTINA DE ARAÚJO  61 3 41 105

56 MARIA MARQUES ARAÚJO  56 0 39 95

Nº PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO

INFANTIL –

COTISTAS

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 MARIA MARLENE LUCAS 64 14 38 116

2 ALINE MARIA MOREIRA

ERNESTO
71 0 42 113

3 PATRICIA ALVES DE LIMA

SOMBRA
61 0 40 103

PROFESSOR(A) DOS ANOS INICIAIS – FUNDAMENTAL I

Nº

PROFESSOR(A) DOS ANOS

INICIAIS – FUNDAMENTAL I

–

AMPLA CONCORRÊNCIA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 MARIA MARQUES LINO  75 14 48 137

2

MARIA MÁRCIA BRANDÃO

DE ANDRADE
76 14 46 136

3

RAIMUNDA MOREIRA DO

CARMO ARAUJO
73 14 47 134

4

MONIQUE HELLEN

ALBUQUERQUE DE PAIVA
77 12 45 134

5

CLAUDIANE PESSOA

SAMPAIO FREIRE
75 14 45 134

6

LICIANA ALVES PINTO DE

LIMA
74 11 49 134

7 LIGIANE SILVA MARQUES  73 12 48 133

8

RÍVIA KELLEN BRANDÃO DE

LIMA
76 8 48 132

9

ANA CLÁUDIA ALCÂNTARA

GOMES COSTA
75 14 43 132

10

NATÁLIA ARAUJO PORTELA

SILVA
71 12 49 132

11

ADRIANA SILVA

ALCÂNTARA
70 14 48 132

12

SÔNIA RAQUEL JUSTINIANO

MENDES
71 13 47 131

13

BENEDITA SILVA

NASCIMENTO
74 11 46 131

14

NEIDILANE RODRIGUES DE

SOUSA
70 12 49 131

15

YANE PORTELA LOPES

MOREIRA
70 12 49 131

16

ANA BEATRIZ CARVALHO

ALCÂNTARA
71 11 48 130

17

NEYCE MARA FREIRE

ALCÂNTARA
70 12 48 130

18

BRENA NATÂMILLY DOS

ANJOS CUNHA
74 9 47 130

19

KARLUANA FREIRE DE

SOUSA
76 14 40 130

20

MARIA DO SOCORRO

CAETANO DO CARMO
71 14 45 130

21

THALIA NARA FREIRE

MOREIRA MARTINS
75 8,5 46 129,5

22

JUCYLLA MARIA GOMES

ALCÂNTARA
70 14 45 129

23

MAYARA ALCÂNTARA

ROCHA
73 14 42 129

24

ANDRÉA RIPARDO FEITOSA

FREIRES
77 14 38 129

25

MARIA ATALICE SOUSA

MAGALHÃES XAVIER
66 14 49 129

26

LUCIANA DE ARAÚJO

LACERDA BRANDÃO
69 11 48 128

27

SILVANA ALBUQUERQUE

COSTA
67 12 49 128

28

MARIA PIEDADE FONTINELE

AGUIAR
66 14 48 128

29

MARIA ÉRIKA DA SILVA

OLIVEIRA ALBUQUERQUE
68 10,5 49 127,5

30

ROCICLE SOUSA

MAGALHÃES SILVA
65 12 49 126

31 CRISTIANE SILVA BENTO 71 4 50 125

32

AURILENE CARVALHO

ROCHA AGUIAR
67 9 49 125

33

ERIDAN FREIRE

ALBUQUERQUE SILVA
64 12 49 125

34

MARIA ANDRESSA DE

ARAÚJO
77 13 34 124

35

MARIA VALDENE

ALBUQUERQUE
68 8 48 124

36

GÉSSICA IARA FREIRE

MACHADO
77 12 34 123

37

ELIANE CHAGAS RIPARDO

LÚCIO
70 13 40 123

38

ANTONIA KELLY PEDRO DE

ALBUQUERQUE
78 7 37 122

39

JÉSSICA SOUSA DO

NASCIMENTO
75 10 36 121

40

FRANCISCA MILANE

FERREIRA PINTO
77 10 34 121

41

LEILA PAIXÃO MOREIRA

CARVALHO
76 10 35 121

42 LEONARA SILVA FELIPE 74 8 38 120

43

DAIANE ALVES DE LIMA

FERNANDES
74 10 36 120

44

ÁUREA SILVA ALCÂNTARA

ARAÚJO
74 11 35 120

45 JOSÉ MARIA DA CONCEIÇÃO  77 10 33 120

46

MARIA TAÍS RODRIGUES

ARRUDA SOUSA
74 14 32 120

47 VALÉRIA PEREIRA DE LIMA  71 11 38 120

48

ANA JOYCE DE ARAUJO

ARLINDO
73 10 36 119

49

ROSELAINE ARAÚJO SILVA

CARVALHO
73 11 35 119

50

MÁRCIA MENEZES

FERREIRA
68 10 41 119

51

ANA PAULA DE MESQUITA

GOMES
71 14 34 119

52

FRANCISCO REGINALDO

AMARO DE SENA
70 7,5 41 118,5

53 DARLANE BRAGA OLIVEIRA  74 6 38 118

54

RAIMUNDA TELMA DINIZ

LAUREANO
72 8 38 118

55 KAMILLA DINIZ RODRIGUES  72 5 41 118

56 MARIA CHAGAS RIPARDO 68 5 40 113

57 MAELIA ROMÃO RODRIGUES 67 5 40 112

58

VALDILENE RODRIGUES DE

OLIVEIRA
57 7 42 106

59

FRANCISCO EDSON SILVA

DIOGO
57 0 41 98

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II – PORTUGUÊS

Nº PROFESSOR(A) DOS

ANOS INICIAIS –

FUNDAMENTAL I –

COTISTA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 MIKAELI LEMOS DA

SILVA
73 11 39 123

2 RITA MARIA VIEIRA DO

NASCIMENTO
70 12 38 120

3 ANA THAINARA ALVES

DO NASCIMENTO
71 2,5 38 111,5

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

PORTUGUÊS

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1

BRUNA FERNANDES

RODRIGUES MAGALHÃES
77 14 48 139

2

CLEYARA SILVA DE

MENEZES ALCÂNTARA
78 14 46 138

3 LÍVIA SOUSA GUIMARÃES  76 14 47 137

4

BARBARA ARAUJO DOS

SANTOS
73 12 48 133

5

NÁGILA CARVALHO DA

SILVA ALVES
73 12 46 131

6

KAREN NIKAELLI MOREIRA

FREIRE COSTA
73 12 45 130

7 LEILA MARQUES SENA 75 8 46 129

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA

8

CAROLINE LIMA ARAÚJO

AGUIAR
74 10 45 129

9

MARIA DA CONCEIÇÃO

CARNEIRO ALVES
75 6 48 129

10

MARIA GISELLI MENDES DA

SILVA ARAUJO
72 12 45 129

11

MARIA JAQUELINE AGUIAR

PORTELA
70 12 46 128

12

ANTÔNIA TAINARA SENA

SOUSA
74 9 45 128

13

FRANCIMARA BRANDÃO

ALBUQUERQUE LIMA
64 14 48 126

14

ISAQUE FERNANDES

DANTAS
71 6 48 125

15

FRANCISCO CLENILTON

GOMES RODRIGUES
58 14 49 121

16

FRANCISCA FERNANDA

RODRIGUES DOS SANTOS
71 9,5 40 120,5

17 ALICE SILVA DA COSTA 75 8 37 120

18

DIEGO FERNANDES

ALBUQUERQUE
72 14 34 120

19

ANA ERICA DE

VASCONCELOS ANDRADE
61 4 39 104

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

MATEMÁTICA

AMPLA CONCORRENCIA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1

VICENTE ELENILDO LOPES

ARAUJO
67 13 45 125

2

LEONARDO RODRIGUES

COSTA
66 14 45 125

3

FRANCISCO GILVAN ELIAS

DA SILVA
72 8,5 42 122,5

4

GERMANO RARAN

MOREIRA SILVA
70 7 45 122

5

FRANCISCO DEMONTIER

SANTIAGO MAGALHÃES
76 11 30 117

6

BENEDITO ADALBERTO

MENDES
60 14 40 114

7

JOSÉ AUGUSTO FLORÊNCIO

JÚNIOR
60 5 49 114

8

ANDRESSA CASSIANO

ALCÂNTARA
64 13 36 113

9

GEISON CARVALHO

ALCÂNTARA
65 0 48 113

10

JOSÉ GERARDO FERNANDES

DO CARMO
69 13 30 112

11

FRANCIVALDO FERREIRA

DA SILVA
72 8 31 111

12

FRANCISCA JOIANE DE

MELO MONTE
65 13 33 111

13

CLAUDEMIR PAIVA

CARVALHO
72 3,5 34 109,5

14 ESTEVÃO BENTO DE SOUSA 68 1,5 40 109,5

15

SHAFYRA MARIA

FERNANDES CUNHA

BRANDÃO

69 0 40 109

16

FRANCISCO LEANDRO

NASCIMENTO DE LIMA
69 5 35 109

17

ALEXANDRE QUEIROZ

SAMPAIO
64 10 35 109

18 JAMILY SILVA DE SOUZA 71 4 31 106

19

PEDRO ÁLEX SALES DA

COSTA
64 0 42 106

20 VALDEMIR DUARTE VITAL  62 3 41 106

21

MARIA APARECIDA

RODRIGUES DA SILVA
53 8,5 44 105,5

22

PEDRO FRANCISCO SOARES

NETO
67 4 34 105

23

MARIA ALEXANDRA COSTA

FREIRE
55 0 50 105

24 TIAGO MOREIRA DO CARMO  62 0 41 103

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

MATEMÁTICA

COTISTA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 FRANCISCO DAS CHAGAS

BRANDÃO MOREIRA

68 9 48 125

2 CARLOS DANIEL PORFIRIO

DE SOUZA

70 7 30 107

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

HISTÓRIA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1
MARIA DEIZIANE LINO  78 11,5 42 131,5

2 ADELINA LOPES

GUIMARÃES  74 11 45 130

3
MACILENE MORAES VIEIRA  72 7 45 124

4 MARCELO REINALDO DOS

SANTOS  75 7 41 123

5 IARA SOFIA DE SOUSA

PEREIRA  73 5 42 120

6
ALEXANDRA LIMA ARAÚJO  67 4 49 120

7 LARA MALHEIRO

FERNANDES 73 0 46 119

8 MARIA PRICILA DO

NASCIMENTO SILVA  69 0 49 118

9 JULIANE DE SOUSA DE

OLIVEIRA  74 6 37 117

10 FRANCISCO IGO DE SOUSA

NASCIMENTO  74 0 40 114

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

EDUCAÇÃO FÍSICA

AMPLA CONCORRENCIA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 LIGIANE DIOGO

EVANGELISTA  79 13 45 137

2
JULIANE FREIRE FERREIRA 78 3,5 48 129,5

3 NATHANAEL ALCANTARA

LOPES 75 11 42 128

4 TAINAN RAULINO

ALCANTARA  71 3,5 49 123,5

5 TATIANE SAMPAIO

CAETANO 77 6 40 123

6 JOSE MARDONIO

CAVALCANTE DE

ALCANTARAS 74 7 41 122

7
VLÊUTON PEREIRA SALES 77 5 39 121

8
ADEMIR LUSTOSA RAULINO 72 3 45 120

9 ANTÔNIO ROGER DE SOUSA

COSTA  77 0 40 117

10
GILMARA COSTA DE SOUSA 74 0 43 117

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

EDUCAÇÃO FÍSICA

COTISTA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 WENDER RODRIGUES DE

ARAUJO  76 6 41 123

2 JAQUELINE LOPES

ALBUQUERQUE 77 1,5 38 116,5

3
DIEGO SOUSA FREIRE 74 0 42 116

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II – INGLÊS

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

INGLÊS

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 EDUARDO VIANA

CARVALHO 79 5 36 120

2 BIANCA NATHÁLIA

CARVALHO GOMES DIAS 74 7,5 38 119,5

3
INAIÊ ALVES ARAÚJO  62 5 49 116

4 RONALDA NASCIMENTO

BATISTA  73 12 30 115

5 TEREZINHA DE JESUS

ALCANTARA BENICIO 73 10 32 115

6 FRANCISCO ANTUNES

RODRIGUES DOS SANTOS  74 7 33 114

7 WILLIAN WALLACY SALES

SOARES  67 5 40 112

8 DINA LARA TELES

ALCÂNTARA 73 4 32 109

9 VANDERLUCIA DA SILVA

LOPES  68 7 31 106

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

CIÊNCIAS

AMPLA CONCORRENCIA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1
LARA SILVA RODRIGUES  66 7 48 121

2 MARIA SILVA DO

NASCIMENTO ROCHA 58 12 50 120

3 ALEXANDRE MARQUES

ARAUJO 67 14 38 119

4
GABRIELA ROCHA SILVA 61 6 49 116

5 FERNANDO CORREIA DE

SOUSA FILHO 70 2,5 43 115,5

6 THÁFANI ALCÂNTARA

AGUIAR 65 10 40 115

7 RAFAELLE DO CARMO

QUINTO  70 14 28 112

8 CARLA VALÉRIA GOMES

AGUIAR  47 7,5 50 104,5

9 CARLOS CESAR MARQUES

MENDES 54 0 50 104

10 TAMARA ALBUQUERQUE

CARVALHO  66 6 31 103

11 VIVIANE DOS SANTOS

MARQUES 57 12 34 103

12 ADELAIDE SILVA

ALCÂNTARA SOUSA  53 7 43 103

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

CIÊNCIAS

COTISTA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 SABRINA MARA LUCAS

ARAUJO

71 11 45 127

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II – GEOGRAFIA

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

GEOGRAFIA

AMPLA CONCORRENCIA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1
GIRLAN ARAGÃO DA SILVA  69 6 50 131

2 FRANCISCO FLÚVIO

NASCIMENTO XIMENES  74 0 50 124

3
CÉLIA GOMES ALCANTARA 69 9 37 124

4 ISMAEL RODRIGUES DE

SOUZA  75 7 34 123

5 JAILSON LOPES

ALBUQUERQUE 78 7,5 30 123

6
BRENDA XAVIER VIEIRA 75 7 34 123

7 JARBAS IAGO FREIRE

MACHDO 79 5 24 113

8 FRANCISCO OTAVIO

CARNEIRO DA SILVA 60 1,5 50 113

9 ALEX LIBERATO

GONÇALVES  74 1 35 111

Nº PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL II –

GEOGRAFIA

COTISTA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 ITALO NASCIMENTO SOUSA

 73 4 38  115

ASSISTENTE SOCIAL

Nº ASSISTENTE SOCIAL

AMPLA CONCORRENCIA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 ANDREIA GOMES MOREIRA

ALBUQUERQUE

71 4 48 123

2 ANA LÁYRA ALCANTARA

AGUIAR

70 7 45 122

3 PÂMELLA DE SOUSA

BEZERRA

73 8 40 121

4 MARIA DO CARMO

VASCONCELOS RODRIGUES

67 8 45 120

5 ANA GLAUCIA FREIRE

ARAGÃO BARROS

58 0 47 105

6 SARA LOPES DA SILVA

63 0 40 103

Nº ASSISTENTE SOCIAL

COTISTA

PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 GIRLENE MARIA LOPES

ALBUQUERQUE
70 7 42 119

PSICÓLOGO

Nº PSICÓLOGO

AMPLA CONCORRENCIA  PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL
NOME

1 BÁRBARA ELLEN VIANA

SALES 74 8 34 116

2
ALICE FROTA APOLINÁRIO 77 1 30 108

3 RENATA TÁINA DA SILVA

SOUZA 72 1 34 107

4 ISADORA DE ALMEIDA

BASTOS 74 0 31 105

5 IZADORA ZARA ARAUJO

FARIAS 64 9 38 111

6 DOMINGOS MARTINS DE

SALES NETO 64 1 32 97

7 MARIA AYNNE DE ARAUJO

CARNEIRO 60 0 32 92

Nº PSICÓLOGO

COTISTA  PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL
NOME

1
ANA VIRGÍNIA SOUSA

GUILHERME 68 0 49 117

MONITOR AUXILIAR DE ENSINO - MAE

Nº MONITOR AUXILIAR DE ENSINO -

MAE PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 GILMARA ELIAS DA SILVA  74 10 45 129

2 LIVIA NAIANE SILVA CLARINDO  75 5,5 48 128,5

3 RAYSSA CHRISTINA ALCÂNTARA  76 2 48 126

4

KARLA RAIANY FREIRE

ALCÂNTARA SOUSA
71 8,5 46 125,5

5 MARLENE ALCÂNTARA FREIRE  72 10 42 124

6 KARINE MOREIRA DE ARAÚJO 74 5 45 124

7 BIANCA MOREIRA ALCANTARA  71 2,5 48 121,5

8 VALDINA ALVES DE LIMA  69 6,5 46 121,5

9 VANNE KELLY ARAÚJO DE SOUSA 67 5 48 120

10 MAIANE SALES DA SILVA 56 12 49 117

11

MARIA SHIRLEY KELLE OLIVEIRA

AZEVEDO
72 0 41 113

12 GIZELLE SILVA DA COSTA 71 2 40 113

13 HORTENCIA FAGUNDES DE SOUSA   63 0 50 113

14

MARIA DE LOURDES SENA DE

SOUZA
55 8 50 113

15 PATRÍCIO RODRIGUES DA SILVA  75 3 34 112

16 CAROLINE SILVA MENEZES  73 7 32 112

17 RAVENA OLIVEIRA JUNIOR  73 0 39 112

18

MARIA IVANA COSTA DO CARMO

FREIRE
72 2,5 37 111,5

19 ILARIANE BATISTA MINELVINO 74 5 32 111

20 THALESKA VIEIRA FREIRE 75 0 36 111

21

MARIA ALANE LIRA DA SILVA

OLIVEIRA
79 0 32 111

22

MARIA JOSIANE DO NASCIMENTO

PEREIRA
75 7 29 111

23 ELIANE NASCIMENTO SILVA 69 6 36 111

24 VALDINALDO HIGINO DA SILVA  74 1,5 35 110,5

25

MARIA MICAELE DA SILVA SOUSA

VITAL
74 8 28 110

26

MARIA NATALIA MESQUITA

SOUSA
71 0 39 110

27 NOELMA LIMA GOMES 70 0 40 110

28 MARIA JOICE MARQUES ARAUJO  70 0 40 110

29 VAULIDIA PIRES COSTA  74 4,5 31 109,5

30 MILENA SOUSA DE BARROS  73 0 34 107

31

LUANA RODRIGUES DA COSTA

FREIRE
64 1,5 41 106,5

32 TAYS MORAIS COSTA 62 0 42 104

33 NADIANE AGUIAR DA SILVA 61 0 42 103

34

MARIA PIEDADE NASCIMENTO

SOUSA VASCONCELOS
62 0 40 102

35

LARA CECÍLIA FERNANDES

RODRIGUES
58 3 41 102

36 FABIANA GOMES DE OLIVEIRA  42 10,5 43 95,5

Nº MONITOR AUXILIAR DE ENSINO

– MAE

COTISTA
PROVA

OBJETIVA

PROVA

DE

TÍTULOS

APRESENTAÇÃO

DE

AULA/ENTREVISTA

GERAL

NOME

1 ISADORA ALCÂNTARA LIMA

77 0 35 112

2 LAIANE LEMOS ALBUQUERQUE 71 0 32 113

3 SÂMIA MENDES FONTELES 62 1,5 31 94,5

Alcântaras - CE, 20 de fevereiro de 2025.

___________________________________

Arimar Alcântara Aguiar

Presidente da Comissão

		2025-02-20T21:37:49-0300